... uncea ... achab ... naboth ... iezrahe ... comedit ... dicit ... iezrahe ...

Re

penunia. aut si t' placet dabo t' uinea
 pea. Ille ait. Non dabo t' uineam
 mea. Dixit ergo ad eum iezabel
 uxor eius. Grandis auctoritatis
 es. et bñ regis regnū ist' surge et co
 mede panem. et equo esto animo. e
 go dabo t' uineam naboth iezabe
 lue. Scripsit itaq; lras ex nomine
 achab. et signavit eas anulo ei. et
 misit ad maiores natu. et ad opti
 mates qui erat i civitate ei. et hi
 tabant cū naboth. lras au' era
 ista finia. Predicite ieiunium. et se
 dere facite naboth iuo pmos ppli.
 et submitte duos uros filios beual
 d' ei. ut sim testim dicat. Et dixit
 dñm et regem. Et educite eū et lapida
 te. sicq; morat. fecerunt ergo cives
 ei. maiores natu. et optimates qui
 habitabant cū eo in urbe. sic pcepit
 eis iezabel. et sic scriptum erat i lris
 qd miserat ad eos. Predicantur
 ieiunium et sedere fecerunt naboth iuo
 pmos ppli. et adducit dñs dñm. unū
 filius dya. fecerunt eos sedere d' eū. et
 illi stit. ut uiri dyabolici dixerunt
 d' eum testim corā multitudine.
 Et dixit naboth dñm et regē. et ob
 te eduxerunt eū ex citate. et lapidi
 b; iter fecerunt. Miseruntq; ad iezabel.
 dñtes. Lapidat' e naboth. et mortu'
 e. Et cū eū au' audisset iezabel la
 pidatū naboth. et mortuū. locuta
 e ad achab. Surge posside uinea
 naboth iezabelite. qui noluit t'
 acquiescere. et dare eam accepta pe
 tunia. Non enī uiuit naboth. sed
 mortu' e. Et cū audisset achab.

mortuū uidel; naboth. surrex' et de
 scendebat i uinea naboth iezaheli
 te ut possideret eam. factus e g' sermo
 dñi ad heliam thesbiten dicens. S
 ge descende et occursum achab regis
 ist' qui e i samaria. Ecce ad uinea
 naboth descendit. ut possideat eam.
 et loqueris ad eum dicens. Hec die
 do. Occidisti. in sup et possidisti. Et
 post hec addes. Hec dicit dñs. In loco
 h' i quo iuxerunt canes sanguinē na
 both. lambent q' tui sanguinē. Et
 ait achab ad heliam. Hū iuicissime
 inimic' tui. Qui dicit. Inueni. eo q'
 uenidatus sis ut faceres malū in
 offiū dñi. Ecce ego iducam sup te
 mali. Et demetam postiora tua. et
 iter sitiam de achab migentē ad pi
 etem. et clausum i iurimū misit.
 et dabo domū tuā sic domū ieroboa
 filij nabath. et sic domū baasa filij
 ahia. q' egisti ut me ad iracundia
 puccares. et peccare fecisti ist' l'. S; et
 de iezabel locutus e dñs. dices. Canes
 comedent iezabel i agro iezahel.
 Si mortu' fuit achab i citate. come
 dent eū canes. Si aut mortu' fuerit
 i agro. comeder eum uolucres celi.
 Iq' n' fuit alt' tal' ut achab. qui ue
 nundat' e ut faceret malū in dñi.
 Cōstituit eū eū iezabel uxor sua. et
 abhominabil' effis e i tñ. ut seque
 r' ydola q' fecerunt amorreū. q's dñs
 sit dñs a fatie filiorum ist' l'. Itaq; cū au
 dist; achab sermones istos. scidit
 ueste suā. et opuit cūmo carnem
 suā. Ieiunauitq; et dormiuit i sacco.
 et ambulabat demullo capite. fact'